A L P H A B E T I C Y S.

Plenilunia inconstantissima ratione exhibet 4. ii.
 i. t.
Quantitate & ordine mensum, omnique etoni lunari dispositione desitutum est 4. ii. 3. 4. tr. 12
 Regredi non posse ad Concilium Nicenum. 4.
 ii. 1.
Calendarium aliud altis suis consilia desiderare Se-
 rius frugit 4. ii. 2.
 Corudola quo ex hoc calendario consequi laetat 4.
 ii. 3. §. Ex hac
 Differencia huius ab alio 4. ii. 3.
 Errores & defectus ipsius 4. ca. 3. §. Quoniam igitur
 Laudes Caluisiae ex eiusdem 1. 5. §.
 Paschata secundum Caluisium in 12. mense prescribit 4. ii. 2. 3. 5. Ex hac autem. Period. Quamvis au-
 tem
 Paschata à Calendario Gregoriano diuersa quo in
 proximis 400. annis exhibet 4. ii. 4.
 Pignacum hominum ut iuuen aliter idem calenda-
 riū proponit 4. ii. 5.
Calendaria bina Caluisiana eodem anno solari bina
 praescribuntur paschata 4. ii. 5. & 6.
 Quod nam sit praestantius 4. ii. 7.
 Verumque ab ipso damnatur Caluisius 7. 4.
Calendarij Caluisiani Caluisiana encomia t. 5. 2. in me-
 dio
Calendarium aliud à Caluisio corruptum cum Gre-
 goriano comparatur 4. 7. 5.
Calendarium Gregorianum in tabula proponitur 5. 6
 Abrogationem illius aduersarij ridicule sperant ac
 de ea desperant 1. 6. 2. §. Quod si
 Abrogari cur non possit, aut debet 2. 5. 4.
 Caluisios citius illi quam Clavigios defuturos 2. 5. gan-
 te §. Non despero
 Caluisius id eo modo reprehendit, quo Aegyptij Iu-
 lianianum potuisse 2. 13. 9.
 Catholicismus simul cum eo retus esse retinendum Cal-
 uisii fragmentum 4. 7. in fine
 Consolacionem de alio introducendo non esse ne-
 cessariam 4. 7. 3. §. Quinto
 Diem quomodo accipiat & quod ipsius initium 4. 9
 5. §. Quod vero
 Erroribus ut verus exp. sicut non est 1. 4. 2. §. Cuius-
 modi
 Erroribus agniti non sunt, quia nulli 1. 14. 4.
 Erroris eius à Claudio assignatos absolute nullos esse
 1. 4. 2.
 intollerabiles in eo inueniri, mendaciū atque cal-
 umnia est Scaligeri, Origani, & Caluisij 1. 1. 7. §. Sunt
 qui
 nullos esse, cuius querbusdam difficile videatur.
 4. 4. 1
 ut demonstretur, quid faciendum t. 4. 10
 committi in seculis nunquam futuri Caluisius nu-
 gatur 3. 2. 8. 3. 2. 4. 2. §. At rego
 alios annis 2. 2. 4. 8. 0. pessimandi finem lusuros pre-
 dicit 3. 2. 4. 6. At rego

in paschate quo in 400. annis proximis enumereb-
 1. 1. 9. §. Sed instat. Period. In Formula igitur 4.
 ii. 4
 In hoc Caluisium errasse 4. ii. 4. P. Mirum fane ad
 quas
 Quos cōmitat ex Sethi sententia in centuria 30700
 3. 1. 6. §. Stus igitur. P. Erratoe sigitur
 eos Sethos magno labore ut obuiceret, corrafe,
 contra se posita nullos esse affirmat 3. 16. 3. parge.
 Septimo
 crebriores ac stadios esse quam veteris calendarij
 Sethi mendacium 1. 1. 9. §. Sed instat. 3. 17. 1. & seqq.
 3. 1. 1. & seqq.
 ta quibusdam centuriis frequentiores esse quam cal-
 endario veteri obice rurquam possint nobile Sethi
 mendacium 3. 17. 8. §. Quarto decimo
 eos obicit qui errores dici negantur 3. 17. 6. §. Prius
 tamen
 Examinasne à Caluisio ineptissime in seculis ima-
 ginatis 3. 9. 5. 3. 11. 1. paragaph. Pudebat 3. 16. 7. &
 seqq.
 ratione non aqua & absque fundamento 3. 16
 to.
 Excellentia ejus in quo consistat 3. 15. 1.
 Firmum est. & aduersarij machinationibus re-
 sistere poset 1. 4. 10.
 Fundamentum eius quo nimbor 3. 8. 9.
 Iudaicaphashata in eo prescribi falso assertit Calui-
 sius 3. 6. 1. §. Calumna
 id cum Iudais non concurrere nolens facetus 3. 6. 2.
 §. Denique
 anno 1612. pascha cum Iudais celebrandum non
 prescribit ut à Caluisio fingitur 3. 6. 14.
 Petrus ille nullum formati potuisse insigne Sethi
 mendacium 3. 17. 8. §. Septimo
 Perfectionem eius inuitus Sethus facetus 1. 4. 7. ante
 §. Ergo cum
 Perpetuatem eius Sethus male ex Bulla interpre-
 tarus 3. 4. 1. §. Primum igitur
 bene à Clemente 8 & Claudio 3. 4. 2.
 eam moraliter accepidiāt esse 5. 4. 3.
 Quartadesma paschales in eo quadrupi circa ple-
 nilunium circuinduci fragmentum Caluisij 4. ii. 10.
 Ratio cius vnde discorda 3. 3. 4. 5. Sed in
 Recepilonem illius non esse contra pacem Riti-
 gionis, aut libertatem 1. 1. 6
 eam esse rationi conferantem 1. 1. 7. P. Quotum
 exemplum
 plurima esse que candens suadeant 1. 7. 7. 1. 5. 3.
 eue eam aduersarij auerterentur 1. 1. 3.
 Secula in eo non quærenda esse imaginaria 1. 4. 7. 1.
 2. 7. 2. 2. 3. §. Quodlibet
 Tempora Concilij Niceni methodice exhibet 1. 8. 3
 §. Terminus 1. 8. 4. & seqq. 4. 7. 6.
 Tempus à mundi conditu rectius quam calendaria
 res vetus deducit 1. 3. 6.
 Triplum non est, ut magistrus Caluisius 1. 7. 1. §. Se-
 cundo ex

IN D E X R E R V M

Calendarium veris sive Iulianum cur correctum sive
sublatum ex Ecclesia sit 1.4. 2 P. Hoc plane cœnit 1.
2.6. Quod autem.

Corrigi eus d'obuerit, rationes Caluisianæ 4.6.5

Cycli eius cui interrumperi fuerint 2.13.1
eos errasse ac si propterea corrigendos fuisse 2.13.
1. § At nostro. P. De mutatione

Encomium ei ab Origano datum 2.13.2 § At nostro.
P. Notandum vero

Ecclesiæ eius 1.6.5 § Quando autem in med. P. Nam
erros 3.9.2

eos Iudei Christiaois obiliunt 1.2.6 ibid.

Perbelli illos Sethas exsanct 3.11.1

Erroribus Indorum eosdem excusat 4.6.5 §
Deinde ludax

De his ciuidem temeraria opinio 2.4.1

Aliud euidentem de iisdem iudicium 1.17.2 § Cal-
lendario

cum quidam leuiculi habent 2.1.2

Ius P. Nicenos auctor notare se nolle protestatur
3.18 in fine

Erat in centuria 300.400. ratione solis anni 6. &
ampliuatione Lunazmentibus 32.3. 12.2 § Er-
ego

alia proeadem centuria 3.18.3 & seqq. C7

Pascha in collegiis non nisi calu celebri 2.2.
Post annum Christi 2.600 ratione luna nullam
dar legiūnum 3.18.4 3.17.7 § Tabula ista

Post annum 4100. ratione solis 3.18.4 § et autem.

Post annum 1700. ratione variisque sideris 3.18.
4 § Sideneque

Id cum Iudeis non posse concurrere falsum Cal-
luihi commentarij 3.63.18.11

In eo posse fieri in mense vitiimo 3.9.6 3.18.12

Ante plenilunium 3.10.10 3.17.8. 3.18.10

In Nouilium 3.17.8 § Tercio 3.18.6. Fato 3.18.7
& 8

Retinentes id superari in obseruatione sectorum à
gentibus & Tuicis 1.2.6 § Quando autem tertia finem
Retentionem illius nemo bonis rationibus suadere
potest 1.6.4.6.5

Retinendum id Iudeis oblatione suadetur à Cal-
luihi 4.6.7 2.5.4 Non laient

Caluisius qui 1.1.3
Acimulos citat 2.5.5 ante Num. 6.4.8. r

Rectius illi quam ipse de Calendario tatioinatur
4.8.4 § Quod denique

Vitia sua illis obicit 4.8.3
etia, etiæ incepta Calendariæ protulerint parecendum
putar, Calendariæ vero Gregoriani auctoriis ac
defensoribus minime 4.8.2 § De hisce

In illis reprehendis, quam turpiter ipse commisit
cycli soli perturbationem 4.8.4

Academis omnibus totius Europa in negocio ca-
lendarii se præfert 4.1.2 § At nihil non

Angliorium plenus est propriæ paschales terminos
2.1.5 § quo igitur & Hæc ergo

Argumentandi ipsius incepta ratio 1.13.7 3.1.6

Arrogancia illius qui vnius calendarium ad asciam e-
dolauent 1.2.1.6.9 5 11.3 in fine 4.8.2. 4.13.6

Audacia eius 1.1.2. 2.4.1 § Sed o

Astronomum se venditat 2.5.1 P. Vnde mox

Astronomus magnus cur habendus sit 1.2.5 Ex his
Astronomorum de illius Astronomia sententia 2.8.
4.6 Si hoc loco. in finem.

Bullam Pontificiam multatam ac depravata re-
fert 3.4.5 Hocce est

Calendarium Ecclesiastici res ignorat 1.4.4 & 6

Calendarium reliquissimæ frustra iactas 1.5.4 § Ita-
que non

Calendarium incepto consilio mutare suaderit 1.7 ini-
cio

Calendarium triplex loco vnius obtudit 1.7.2 P.
Sic autem hanc 4.7.8

Calendarium primum quod fuerit utridicu clausa
sententia 1.2.2 P Ne tam

Calendarium Gregoriani perfectionem ridicule ob-
seuarat conatur 1.4.7 P Dolebat quidem ipsi

Machinis 4.6.4.6.5 et cetera studet 1.4 & seqq.

Nihil in eo esse erminatur, quod non iure opime
culpari possit & tamen suum quod peccare non
posse sit, in plenissimum cum eodem commenit ri-
dicule asserit 1.6.3 § Ad candem

Id petulanissime calumniantur 2.5.5 ante § Sed ut
in

Jocularia ipsius ad id oppugnandum motuia 2.5.9
§ Nam despero tamen. & § Sed quid nam

Temeritas oppugnationis finola excusatio 2.5.6
P Sin minus 4.2.4 P Quid igitur mirum

Eam interpellatio esse 2.6.5 § Dicas mihi
Vnde animus sumiserit 2.6.5 § Nam animos

Vana promulgat circa hoc 2.6.4
Verba canonis depravat 3.10.1 § Eadem

Quid exemplis falscharum quæ magno labore sup-
putauit contra efficiat 1.10.9

Calendariorum noui & veteri comparationem quo
acumine instituit 2.17.3 § Ex Calendario

Comparationis huius exemplum à Claudio, vt fin-
git, prescriptum non est 3.17.3 § Ea ergo

Impudenter hoc exemplum pro se allegare auras 3.
17.5

Comparando paritatem rationis per aliquot cente-
na in milia annorum transgreditur 3.17.4

Nullum excusatione reliquit locum 3.17.5 § ignoscas
Orig.

Duplici & unica comparatio, cuiusque quam ipse ele-
git iniquas 3.18.13

Error exanimantur, & inter se conferantur 3.1.
13 § Ordinem

Judicium noui lectore committitur 3.18.13 § Age i-
gitur

vetus tanquam minus erroneum nouo contra pro-
pria affixa preferre audet 3.17.2 § Putas ne

Gloriatur hoc facile se demonstraturum 3.17.3

Vetus quo rectius comparare in comparatione que-
stionabili præ prius immutandum putat 3.17.7

A L P H A B E T I C V S.

ridicula cius excusatio 3.18. 7 § Sed quas
 In iniuriosa ciui comparatione, nihilominus ve-
 tus frequentius ac fodiis errare reportur 3.18.
 14 & seqq.
 Terminis palas ex novo etiam melius se habent
 3.18.14 § Nonne miraris
 Comparatio iusta eur & quomodo infinitatur 3.18.
 1.3.8.2 & seqq.
 Hypotheses ad quas infinitur 3.18.1.3.18.6
 Exactior comparatio 3.18.6 § Siue igitur
 Iudicis postulata sententia 3.18.18. Ad his nunc 3.18.
 5 § Ex hac 3.18.12 § Iudicet igitur
 Erroris veteris recensentur 3.18.5 § De pachare
 Comparatio iusta in centuriis similibus 1500. &
 1800 3.18.12
 Censor iniqui proprietates prescribit 3.16.1 § Pro-
 prietas
 Hoc nomine scipium condemnat 3.16.1 § Septimo
 in fine. & § Honor:
 talis ostensus est 3.16 in fine
 Talem cum risc per omnes conditiones secundo o-
 fenditur 4.5.2 & seqq.
 Claudio inepit libros pro calendario Gregoriano scri-
 ptos obiciit 2.5.5 Non despero
 incepit ei sem fusionem literarum Dominicalium
 explicationem exprobrit 2.16.6 P. Intolerabilius
 vero
 Eum omnes ad pugnare provocasse fingit 2.5.7
 Non ab eo sed à vano gloria ad pugnam provocatus
 est 2.6.4.5 Tandem quod
 Et militis glorie instar bellum indicit 2.6.5
 Quilibet ei affingere audet 3.10.2
 Ab eo nunc exigit, nūc ei exprobaret seculorum exte-
 sione 3.12.8 § Ritus
 Binas eius rationes qua teratocisteridem defen-
 dit subdole retinet 3.12.6 & 7
 Et errorum de ratione intercalandi Arabum affin-
 git 3.12.5
 Eum doctorem se in Computo Hebreorum repre-
 hendit 3.6.14 § Sancte aliqua
 Eum ex dicti principi larebras errorum quasiuisse
 nugatur 8.9.5 § à criminando
 Inique de tabulis plenitorum iudicat 3.3.1 (3.2)
 Eum noluisti sequi tabulas Prutenicas mentitur 3.
 Eius verba mala fide refert 3.2.2. 3.10.1 P. Air Cla-
 uius 3.15.4.3.16.11 § Ceterum
 In alienum sensum ea distorquunt 3.4
 Mirum in modum in equationem epactarum ipsius
 debaccharunt 3.4.3.15.6.
 Censor iniquum eum appellat, & frustra proba-
 re conatur 3.16 per totum
 Quibus conutuit eum incessit 3.6.7 § Sed esto. in
 fine 3.7.4 § Conferat te P. Ad hanc 3.13.3. P. Sed
 audit 3.16.9 § Septimo 4.8.2 § De hisce
 Vnum ex omnibus aptius iudicauit quo cum lude-
 ret ludimigilis, conutib oneraret, &c. 4.2.2.
 Viro de Mathesi optime merito parere debui-
 fer, etiam si vera essent que in cum mentitus est
 4.2.3. Debetas 4.2.5 De hisce

Eius se magna cum arrogantiis confluit magi-
 strium 4.1.5
 Quib. verbis cum è ludo dimittat 4.5.2. 4.4. 4.5 His
 Concilium Nicenum defert 3.2 § Tutor
 Conditionis suz prudenter ab amicis admonet 2.5.6
 Consilium prudens ubique utile respicit 2.5.1.5 Et sane
 Cyclus solis quid sit nescit 2.13.2 P. De Cyclo
 Cyclus Solis Calendarii Gregoriani reprehendit 2.
 13.2
 regulam facilem pro codem se inuenisse fructu glo-
 riatur 2.13.6
 Cyclus Solis antiquum se calendario restituisse glo-
 riatur, ac proinde ordinem feriarum turbat 4.3.3
 Eum pro Calendario Gregoriano in regre custodire
 eique eundem restituuisse falso assert 2.13.6 P.
 intolerabilius
 Non interrumpendum fuisse infinitae ac inepite coa-
 tendit 2.13.8 § Sed ad leporum. & § Calusius in
 Flagitiis interruptum esse flagitiis mentitur 3.
 17.8.5 Decimo
 Optio illi datur, an malit ferias turbare, an fateri se
 cyclum antiquum non restituuisse 4.3.4
 Et ferias & cyclum turbolle deprehenditur 4.3.7
 Ob cyclum restitutum fausta illi acclamantur 4.3.8
 § Viuit
 In iuste quidem Pontificem ac Reformatorem repre-
 hendit, at cyclum antiquum nequaquam resti-
 tut 4.3.5
 Cyclus antiquus, & ille quem pro antiquo venditat
 valde difficultiles inueniuntur 4.3.7 § Primo ig-
 tur
 Obictionis circa hoc occurrit 4.3.8
 Cyclum Solis dupliciter accipit 4.3.5 P. Dupliciter. II.
 Cyclum Solis imperie indagat 4.3.5 § Antequam
 Cyclus Solis Calendarii Calusiani qui 4.13.3 § Mer-
 idiana P. Neque idem tuus
 Nec antiquum, nec proprium, nec viuum verum pro-
 ponit 4.3.8
 Cyclum lunæ errare recte assert 3.1.8
 Cycli lunæ viuum in calendario Gregoriano abrogat-
 tum fingit 3.2.1 § Sed quid & § Falsum igitur
 Cyclus lunæ quid sit nescit 3.2.5 § Sed quid. P. Nam si
 sciens
 Discere prius quam docere debet 4.1.6
 Discordiarum turbarumque fautor & inventor 3.5.4 §
 Non latent 3.13.5
 Doctor doctorem comparatorium 3.12.1 § Sed inquinat
 & § Sed demus
 Errat septimine in calculo 3.3.3.3.8. 5 § Verum quam. P.
 Summa præter. 3.9.4 § Sed decimus 3.10.5 § Du-
 blum 3.11.1 § Quod vero 3.11.3. 3.17.7 § Ergo vs
 Erratis Chronologia 3.6.6 § Tertio 3.13.5 Erratis
 Euangelii nuptiarum vniuersitate tenacissimum 4.8.6 P.
 locularem
 Exercitatum ab aliquo annis se iactat 2.5.6 P. Interim
 tamen
 Falsa assert ac mentitur passim.
 Eadem suam nimis citio decoquit 3.1.5 § Atque hac P.
 Et quam putas 3.1.5 § Side

INDEX RERUM

- Pide mala Victorini verba refert 3.6.5. sed vnum
 Fraude insigni Clauianis epactis errorem mensuris papa
 eis affingit 3.1.5. P. Lillianus epacte]
 Fraus huc probatur 3.1.8. § A plenilunio
 aliam comunitate dura calendarium Gregoriano 1610
 pascha cum Iudeis prescribere astricto 3.6.14. §
 Quia autem
 aliam quando Regulas Clauii cum sua confundit 3.
 16.2.6. Non fugit
 aliam dum epactas nunc cumpenitentio, nunc cum
 nouilunio comparat 3.16.2. § Tertio
 aliam similem, ut insigni mendacium fateri debet
 3.16.4. § Enimvero
 fraudulenter diem disertissime inchoare 3.8.5. No-
 randa 3.10.4.
 alia insignis quae postea Clauianis non debita tri-
 buit nouilunia 16.18
 eam nimis crassam est 3.16.8. P. At homo
 argumentis propriis concinuit 3.16.8. § Enimvero ut
 iustum et excusationem pretendere nullam potest 3.
 16.8.5. Quartu
- Fraudus tuus fraudulente regit 3.16.10
 Gentiles propter calendarium correctum laudat,
 Ghribianos vituperat 3.5.5
 Gentiles & schismaticos Patribus Nicenis & Catholi-
 cis preferre videtur a. 7. t 5 Nobis tamen
 Pontificem cum iis societatem inire noluisse conque-
 riente 2.13.9 sed Pontificem
 Gloriam magnam cōcupisit 3.5.6 De sc. & ante Num.
 6.2. 6.4.5 Tandem quod
 eam ex magno labore sperat & estimat 3.5. ante Num. 6
 quam appetere debeat 4.3.4. § Vnde
 cōcupisit ad eum 4.11.9 in fine
 Grammaticus non bonus 4.4.15 Quoties. P. At pre-
 ceptor
 Gregorium Turonensem allegat 3.6.6
 Inciuita ludimagiſtri 2.12.4 P. verum rationem 3.6.7
 § sed eho in fine 3.15.6.4.2.2
 Imperii magnus consiliarius 4.6.1
 ex consilio eius medicus efficietur 4.6.6
 Imperio humaniores gratificari cupit 4.12.2.5 Præmis-
 so iugice
 E dicem nullum causis suis subterfugere se iactat 3.16.4
 Iudiciorum paschata computata necit 3.10.8. § sed an-
 cequato 3.16.4. § Quartu
- Ludit ludimagiſtee et abacarum ludo 3.7.4. P. ut fateat
 Ludum ut ad aſciam e doletus, petere iubetur 2.8.3
 vt 2.3. & 4 numerarū dicas 2.12.1. § Rudem te
 ut compucimus Hebreorum prius dicas qniam docto-
 rum se iactat 3.6.14. § sane aliquis. P. Profectio in
 Mendacium insigni ipsius 3.16.4. § Primo
 aliud in aequiparatione quos singulare errorum Clauii
 & Lilliani committunt 3.16.6. § Secundo
 aliud nobile 3.17.8. § Quarto decimo
 plurima comunitate cum Clauio Lillianum sequacio-
 ne coepit, affirmat 3.16.5. § Secundo
 Meutitur sapientissime & tamen arte meoendi uti necit
 3.13.6. § Ita impeditus
- Modestus limites nimirum transgessus est 3.16.7. § Etio
 deinde
 Orbem Christianum erroribus liberat 4.8.2.4. 12. 6. 5
 En letor
 Philosophus quodlibet 3.9.4. § Auditio 3.12.3. § Contra
 Politica Ecclesiastis praefert 3.7.2. P. Deinde celebro
 Polonus calumniatur 4.11.5. § Antequam. P. Fama est.
 Pontificem, Imperatorem & reliquos quorum autorita-
 tem calendarium Gregorianum introductum est,
 impudentes & impios appellat 3.19.5
 Procurat alios ad pugnam 2.6.6. P. Quod si affirmant
 Rationes quibus cum, ne scriberet, aliqui adhortati
 sunt 2.5.1. P. Prima inkare.
 Reprehendit iuste 3.15.7
 Sacram Scripturam male citat. 3.2.2. P. Qua analis
 3.8.3. P. In verito
 Scaligeri in Calendario discipulus & laborum pro-
 minui. 3.6.7. P. Soli Caluſio. 2.1. in ante Num. 2.
 Scaligeri ad scholam mittitur 2.2.4. § I. nunc. 3.1.6
 cuius lepe est imitator ac fidelis discipulus. 2.4.1. § Et
 si autem. 2.5.5. § Sed ut in 4.1.1.
 Spondet ac promittit amplissima. 4.1.1. P. Spondeo
 Stiſclianis virtus argumentis. 3.1.4. P. Argumentum
 hoc. 3.2.2.7.4. P. Quod ad primum.
 Symbolum ipsum. 3.5. ante Hu. 6.
 Theologum agit inceptissime. 3.8.3. 4.3.3.9
 Turbae pacis. 3.6.9. § Verum. in medio. P. Caluſio
 nulum modo.
 Vanacius de quaduplici trigono ostendit. 1.2.8
 Caluſianorum eras rei sacras & ecclesiasticas obser-
 vantria. 2.7.4. § Ne tamen. P. O hominem
 Imperitia corudem in sacra Scriptura alleganda. 3.
 8.3. P. Tu veen ita. 4.9.3. P. En responsum.
 Campanus idem docet, quod Clauius de ratione ince-
 calandi Arabum 2.9.2. P. Fecerunt autem.
 Lunationes à mentibus Romani denominare code-
 modo docet. 4.4.4. P. Verum vt
 Canonis secundi Calendazii Gregoriani locus exponi-
 tur. 4.9
 Cantores, se ridicule Astronomis praesertim. 1.4.7. cie-
 ca iniunctum.
 Cantus Caluſio ad obseruandum Canonem Quade-
 gismalem admonet. 3.6.5. P. Si Canonum
 Characterem temporis quid 3.6.14
 Charakteres Iudiciorum vide line. H
 Christum Dominum luns. 15. nos autem 14. vt rule
 Caluſius, pallium esse. 3.8.5
 Causa quo aduersarii prætendunt, quod Calendar-
 um Gregorianum non recipiant 1.2.3
 Alio à Caluſio allat: 1.6.9
 Earum refutatio. 1.4. & seqq.
 Vnicam esse od. um. Pontificia. 1.6.5
 Circuli coelestis diuīlio. 5.1.23
 Clauius ad quem annum Aequationem Solis refel-
 lat. Am. velut. 2.8 ante Num. 4.
 Aequationem extraordinariam aquinoctii & epa-
 ciatum, quomodo adhibendam cōstat. 3.4.6.5 Ve-
 rum. vt. 3.4.7.
 Aequa-

Acquisitionem Lilianam qua ratione reprehenderit
§. 4. f. Videndum.

Acquisitionem exaltarum extraordinem superaddit
§. 4. f. 3. 15. 2
eam non ultra annos 100000. vel 100000. extensam
vult 3. 9. 5

Caledario Gregoriano eam non necessariam esse
affirmat 3. 14. 3
canis eae eam excogitauerit 3. 15. 2. f. Duo
fundamenta illius. ibidem
eius potius quo niteretur rationem, quam causam
sunt a priore defectus Lilianus explicare voluit 3.
35. 3

eam & ad propositum, & ad vulgi captum commo
dissimilam esse 3. 15. 4. f. Quod si de
ei Lilianam cum extraordinaria Gregoriana con
iunctam presert. §. 15. 5
eam Calilius ultra limites praefixos extendit 3. 16. 5

f. Secundo
Annum lunarem duplicum ponit, & in hoc nequa
quam, ut calumniatur Calilius, sibi contradicit. 3.
35. 2

Calilius ei omnino ignotus fuit 4. 3. 2. parag. Et
primo

Cyclos perpetuo consistere non posse ultra faretur. 3.
2. 10. 5 Ex his

Ecclesia non ab 2. Martii retro ex: endit, ut nugatur
Calilius, sed ab initio Ianuarii per totum annum. 3.

12. 4
Exstinctionem quam alij de ipso habuerint 4. 2. 2.
P. Quid putas

Lilium laudat 3. 4. 7. P. Nonne tu ipse
Maflium quibus conditionibys provocaverit 2. 6.

2. P. Si calendarium
Menstruum primum anni Ecclesiastici eur cauam fe
cerit 3. 7. 4. f. Conferat te
eum non recte quosdam definire ostendit. 3. 9. 1. P.

Non enim
Moris nec veres nea medios ad Calendarij rsum
pertinere docuit 3. 1. 3. f. Prima igitur. in medio. P.
Huius denique

Pulcha qua ratione ad decreta Patrum directum ro
luerit 1. 4. 9. f. Res hæc

Pulchra quadam eur serupulosus examinauerit.
1. 4. 8

Paschales terminos eur nomine t4. luna appellan
dos censuerit 1. 2. 5. f. Redde lana

Paschalis mensis cyclicus eur aliquando paschale
plenilunium ad medium motum deprompte non con
tingeat, explicat 1. 15. 3
hoc pertulit ille Calilius criminatur 3. 13. 3. f. Sed
audis

in ipsum Calilius id iustis retorquet 3. 13. 4
Pleniluniorum tabulas quas proposuerit 3. 3. 1. f. In
summa P. Sic Clavius

Pentenicas tabulas se seqn. i fatetur 1. 3. 2
Scrupulosoribus calculis quomodo ritatur 3. 4. 5. f.

Quod 6

Sententias suas & inuenia calendario Gregoriano
tanquam necessaria obtiudere noluit. 1. 4. 7. f. Ca
lendarium dc:nde

Soli attribuuntur multa que communia sunt ipse
cum Reformatribus 2. 3. 5. f. Quid igitur
Tetrasoteridem quibus rationibys defendat. 2.
11. 2. f. Sed inquietus, & seqq.

Clemens prohibet pascha celebrare in 12. Luna siue ult
ima hebdomada 3. 6. 4. f. Dices te

Canones Paschalem & Quadragesimalem proponit
3. 6. 1.

Concilii Constantiensi, Basiliensi, Lateranensi & Tri
denitino reformatio calendarij proponitur 3. 1. 6.

Computus Hebratorum. vide lit. H

Concordia Magni adhortatio ad recipiendam ratio
nem calendarij ac paschatum Nicenorum Patrum
ac Romanorum 1. 3 a
Dohortans imitationem Iudeorum 3. 5. f. Claris
ime. P. Ac primum quidem 3. 6. 3

Cyclus quid 5. 1. 18
Cyclus Aequationis Solis Gregorianus partialis & to
talis 5. 1. 3

Cycli calendarij veteris quoad eius fieri poterat, in Gee
goriano referenti sunt 3. 13. 3

Cyclotum laus 3. 9. 2. in fine

Cyclotum quosdam defectus ineutabiles esse 3. 10. 1

Cyclos, non pleniluna Scrupulosa esse Paschatis Chri
stiani nocturnam 3. 88

Cyclos ineptos antiquorum sepultos Calilius refusa
vit, ut pigris hominum subueniat 4. 13. 1

Cyclo Luna vetericalend. Gregorianum veteri et pa
rtiali 3. 1. 2. f. Ne autem. 3. 4. 7

Cyclo Luna Calilius penitus proscribit 4. 10. 4

Cyclum Lunæ siue aureum numerum pro quoquis an
no xxi. Christiana colligere. 3. 9. R. 1. 3. ro. R. 11

Cycli Lunæ duplex acceptio 4. 20

Cyclus Lunæ calend veteris aureique numeri qui 3. 4.
19.

Cyclus Lunæ Astronomici Hebrorum 3. 11. 17

Cyclum Lunæ pro anno daco Iudaico colligere 3. 13

R. 1

Iudacum ex Christiano dicere 3. 11. R. 1. Not. 2

Cyclotum Lunæ ex Solis in calend. Gregoriano com
paratio 3. 1. 2. f. Ne autem. P. Qua te illud

Cyclo Luna & Solis Hebreorum 3. 11. 11

Cyclo Paschali 3. 4. 16

Cyclo magni siue feriarum Hebreorum 3. 12. 15

Cyclo Solis si turbari non debuisse in correctione

Calendarij (Vt vult Calilius) quid intulisset 4. 3. 6

Cyclo Solis pro Calendario veteri inuctigare 3. 9.
R. 9.

pro Calend. Gregoriano 3. 10. R. 5

Cyclo Solis cuiusdam inuentio cur in Calend Gregoria
no non traditur 3. 10. 1. f. Quod igitur

Cyclo Solis proprius pro Calend. Gregoriano cur fa
etus sit, non autem Lunæ 3. 12. paragr. Sed quid. P. Es
si vero

Cyclo solis Gregorianut qui 3. 13. 2. 3. 5. 4

INDEX REVERENDI

- Caluifius** cetera aut ignorat, aut scire se diffimulat 2.
1. 2. 3. fane
- Clauis** cum publice proposuit ibid. P. Moze
- Expedita eius ratio.** 2. 13. 2. 5. Primum.
- Scaliger eiusdem meminat** 2. 13. 2. 5. fane. P. Quoties
putas.
- Cur** 400. annos continent. 5. 10. R. 5. Ratio Reg. aut.
- Cyclos** solis quos Reformatores recicerent 4. 11. 3. 5. Ex
his autem.
- Cyclo** solis Iudaicum pro anno dato innuenient 5. 13. R. 4.
- Eundem** cum eis cum nostro veteri. ibid. Not. 1.
D.
- Dactylismus** Caluifianus 2. 8. 3. 5. Terminus à quo 2. 13.
1. 5. Calend. Greg.
- David** Origenus vide lit. O.
- Decretum** cantoris Sethi Caluifii, de paschate in pleni-
lunio non celebrante 3. 8. 1.
- Aliud** de norma paschatis 3. 2. 2.
- Aliud** de ultimo termino paschali 4. 9. 4. 5. Obscurio
circa finem.
- Demonstratio** Caluifiana calendarium Gregorianum
Concilii Niceni temporibus non conuenire 2. 8. 1.
Demonstratio.
- Alia**, Clauis consumere archetypus calendarii.
Nam haec P. verum ut non.
- Demonstrando** Caluifius Scaligerum imitatur 2. 8. 3. 5.
Ita ne.
- Demonstrationes** Scaligeri 1. 10. t. 5. Mirabilis & 5. sed
notetur 2. 10. 2. P. Si Stellar 2. 10. 3. & seq.
- Demonstratio** ad sensum Caluifianum 2. 12. 1. 5. Calen.
Gregor.
- Dies** quid. 5. 1. 18.
- Dies** artificialia 5. 2. 5.
- Astronomi** unde dicim incipiunt nescit Caluifius 4.
9. 5. 5. Accriminando. P. Et hoc modo.
Unde plures alii in epianis ibid. P. Quod si more.
Anni dies collectos facile reperire 5. 9. R. 11. Not. L.
Bissexus, eiusque in calendario locus 5. 4. 6.
- Civilis 5. 2. 2.
- Epsactia 5. 5. 16.
- Naturalis 5. 2. 9.
- Dici partes & termini 5. 1. 8.
- Dici data Calendarii Gregoriani correspondenter ex-
hibere in calendario veteri & contra 5. 10. R. 2. Con-
fessi 1.
- Dicrum, mensuram Romanorum in Calendas, Nonas &
Idus subdividit 5. 4. 9.
- Dies à Nonis, Idibus & Calendis denominatos, in num-
ero dicrum mensuram Romanorum exhibere : &
contra 5. 9. R. 15
- Dicrum hebdomadæ denominatio. 5. 8. 11
- Dici determinatio pro pseudocalendario Sethi 4. 9. 5
- Dionysius Abbas 2. 2. 5. 5. Quod autem
- Difterencia** auctiorum circa solennia Iudaica 5. 12. 12.
in medio.
- Diversitas** calendariarum, quanta incommoda & da-
mna rei, tam publice quam priuata pariet 2. 1. 4. P.
sed hoc modo p. 1. 7. 1 & 2. 1. 7. 5. P. Nam cum
- cam suader Caluifius 5. 7. 1
- male huic reala adhibetur medicina 1. 6. 1
- Dochtrinæ** virorum scribendi rationem plurimam 4
- Caluifiana discrepare 3. 1. 5. In summa. P. At dochtrinæ
Dominicalium litterarum Cyclos, ortus eius & ratio
5. 4. 11. rictus caruncula mirabilis nuper à Caluifio
innuenda 3. 10. 6. tabella particulares pro calend. Grego-
goriano quo 2. 13. 4. P. tabella n. nouos ordinis sin-
gulis calend. Gregoriani centuriis praferibi, figura
cum Caluifii et 2. 13. 4.
- inventio earum intricatissima non est ut calcu-
minatur Caluifius 2. 13. 6. 3. 1. 2.
- Dominalia** emblematum pro calendario Gregoriano in-
quirere modis diuersis 2. 13. 5. 5. Planiores 5. 10. R. 6. &
seqq.
- pro Calendario veteri 5. 9. R. 10. & seqq.
- Dominicalium** numerum inter Pentecosten & Adua-
tum scire 5. 9. R. 14.
- Ecclesia** quomodo dies accipiat & inchoet 4. 9. 5
non magis ad motum lunæ, quam solis obseruan-
dum tenet 3. 9. 2
- notari à Caluifio quod cydos tabulis Astronomi-
cis praferat 3. 8. 7
- proper 3. minuta horaria neglecta à Caluifio, ex-
communicationis fulmine feritur 3. 9. 4. 5. sed
deus
- Ecclesiæ** calendarium ad mundi finem usque durans
suffici 1. 4. 7 ante 5. Calendariam deinde
- Ecclesiæ** primitudinem quoque Caluifius extendat 3.
6. 7. 5. Sed que
- Ecclesiæ** Lutherana supplices 2. 7. 4. P. Quid politico
Ecclesiastica eis ad quæ dirigenda sit politica, non
conita 2. 7. 1. P. Deinde celiorato
- Ecclesiastica** Astronomia quo 1. 5. 5 Collapo in fine
- Ecclesiastica** Calendarium quibusdam defectibus ca-
tere non potest 4. 3
- Ecclesiæ** qui nam sine 2. 6. t. 5 Recenset
- Patres id ad serpulorum calicum resuscare so-
luerunt 2. 5. 5. Mirum potius vel ex ipsa aduersario-
rum sententia 2. 3. 6
- Perfectio illius in quo confitit 1. 17. 2
- Prudentioribus** Cy. hec eis, debet semper visum
est 1. 5. 5. Collapo
- Elenchi** Caluifiani scopus 2. 1. 2
- imprudenter Origeno commendandus committi-
tur 2. 1. 1
- plenus calumniarum & fallaciarum 3. 6, in fine 3. 13. 7
in fine
- qua methodo refutetur 2. 1. 1
- Refutatio scopus 4. 13. 7
- quo responso expedieodus sufficit 4. 1. 2. 5 Ita sola
- Epsactia** quid 5. 4. 13
- Epsactarum** noua Caluifiana regula & corollaria 3. 2. 2
- Incertitudo regularum istarum 3. 2. 5
- Epsactia vniuersalium Caluifius vituperat 3. 1. 4. 3. 2. 1
- Epsactias rectas adhiberi in calendario Juliano quo 2. 1. 10
Gregoriano, non recte asserit 3. 1. 10